Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 175/2022

Manifesta apelo ao Poder Público
que notifique a Empresa Nova Via
para instalação de Totens de Álcool
Gel nos carros de transporte Público
em nossa cidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

           CONSIDERANDO, que fomos procurados por munícipes solicitando essa
providência,

          CONSIDERANDO, que como é do conhecimento de todos estamos
enfrentando uma pandemia e para que se cumpra uma das exigências do
protocolo de segurança se faz necessário essa medida,

           CONSIDERANDO que, diante do aumento do caso de covid, e o
transporte Público e utilizado por muitos munícipes e necessário que seja
instalado Totens de Álcool.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno
desta Casa de Leis, apelo ao Prefeito Municipal que notifique a Empresa Nova
Via a instalação de Totens de Álcool Gel nos carros de transporte Público em
nosso Município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2.022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7W0M5F2E0T6B8A9
		2022-01-26T14:33:23-0300